

Verksamhetsplanering för IF Nerike år 2025

Huvudstyrelsen

Finnas representerade vid relevanta arrangemang och göra föreningen synlig.

Fortsätta med vårt arbete gällande transparent dialog med sektionerna och ha tydligare struktur inom föreningen.

Samarbeta med RF-SISU:s konsulent för dövidrotten, SDI:s projekt Idrottsvänner och andra organisationer för att stärka vår idrottsförening.

Samarbeta med andra föreningar genom olika samverkanträffar för att driva föreningen framåt.

Söka medel ur diverse fonder både åt sektionernas och huvudstyrelsens idéer.

Erbjuda möjligheter till föreläsningar och kurser samt prova-på verksamheter.

Vi vill under 2025 satsa mer på medlemsvård genom erbjuda transport till dövidrottsspelen och diverse samkväm.

Ordna sportkollo åt två olika åldersgrupper under sommaren.

Ordna utbildning för ledare både teoretiskt och praktiskt där ledare får lära sig hur man ska hantera idrottsskador.

Skicka ett lag till U21 DCL i nederländerna.

Arrangera Ungdomsspelen 2025 samt ordna funktionärsutbildning till alla funktionärer som ska delta i ungdomsspelen. Vi vill utveckla utbildningen från 2024 och satsa mer på praktisk utbildning där funktionärerna får utbildningen praktiskt istället för enbart teoretiskt.

Sektioner

Bedriva träningsverksamhet arrangerad av respektive sektionsledare.

Anordna KM i fler sektioner för bättre struktur kopplat till SM.

Erbjuda träningar till barn och ungdom i de idrotter som önskas av medlemmarna

Erbjuda anpassade träningar efter ungdomsspelens grenar inför ungdomsspelen

Deltaga i olika tävlingsarrangemang under 2025 kommer många SM genomföras under dövidrottsspele, inklusive ungdomsspele.

Padel inför egen verksamhetsplanering under 2025 där de anordnar en turnering per månad där deltagarna samlar poäng individuellt.

IF Nerike ska arrangera singel open i Padel. IF Nerike ska arrangera U21 SM i futsal tillsammans med andra föreningar. Dessa arrangemang arrangeras främst av sektionsledarna med hjälp av styrelsen.

IF Nerike ska anordna ungdomsspele under 2025 höst i innebandy och badminton, detta sköts av ungdomssektionen och SDI.